Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.02.2021 №A-1437

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
легоконструированию и робототехнике "Мастерская LEGO"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Щепетильников
Тимофей

Березкина
Наталья
Сергеевна

Доисторический робот-динозавр 2 место ДП-1437-
64672

2 Дедюхин
Никита

Анна
Михайловна
Алмазова

"Лиса" 3 место ДП-1437-
64996

3 Архипов
Алексей

Анастасия
Сергеевна
Спирёва

Грузовик 1 место ДП-1437-
65490

4 Боинский
Тимофей

Анастасия
Сергеевна
Спирёва

Автомобиль 1 место ДП-1437-
65592

5 Катасонов Лев
Магадова
Анджела
Магомедовна

Робот-великан 2 место ДП-1437-
65698

6 Новикова
Римма

Горохова
Анеля
Владимировна

Тиранозавр 1 место ДП-1437-
65699

7 Казаков Андрей
Митрюкова
Ирина
Владимировна

Модель техники 2 место ДП-1437-
65816

8 Захаров Захар
Дарья
Викторовна
Панасюк

"Исследовательская станция" Волна" 2 место ДП-1437-
65851

9 Бессерт Артем
Левшина
Татьяна
Валентиновна

Подарок мамочке 1 место ДП-1437-
66077

10 Нукало Иван Гудкова Анна
Андреевна Автомобиль 1 место ДП-1437-

66258

11 Макеев Семён
Шигапова
Ольга
Ивановна

Вертолёт 1 место ДП-1437-
66378

12 Сапожников
Женя

Харина Ольга
Васильевна Как увлекательно собирать лего 3 место ДП-1437-

66402

13 Шилов Рома
Волохова
Евгения
Владимировна

Робот 2 место ДП-1437-
66526

14 Немытченко
Матвей

Волохова
Евгения
Владимировна

Робот 3 место ДП-1437-
66528

15 Ватанен
Ангелина

Волохова
Евгения
Владимировна

Робот 3 место ДП-1437-
66529

16 Тимонен Эмиль
Нежданова
Надежда
Александровна

Робот 3 место ДП-1437-
66532

17 Виниченко
Лера

Нежданова
Надежда
Александровна

Робот 3 место ДП-1437-
66533

18 Шнырева Дарья
Филютина
Елена
Александровна

Мобильный электробус 3 место ДП-1437-
66535

19 Супин Никита
Шигапова
Ольга
Ивановна

Боевой вездеход 1 место ДП-1437-
66541

20 Крипочин
Семён

Якубова
Камилла
Шамильевна

Робот-"Лев" 2 место ДП-1437-
66591

21 Фетисова
Ксения

Якубова
Камилла
Шамильевна

Робот"Вратарь" 3 место ДП-1437-
66592

22 Казарез
Георгий

Якубова
Камилла
Шамильевна

Конструирование"Коала" 2 место ДП-1437-
66593

23 Ларичева
Анастасия

Якубова
Камилла
Шамильевна

Робо "Весёлые птички" 2 место ДП-1437-
66594

24 Быстрова
Валерия

Якубова
Камилла
Шамильевна

Робот "Обезьяна-барабанщица" 1 место ДП-1437-
66595

25 Григоровский
Богдан

Якубова
Камилла
Шамильевна

Робот "Обезьяна-барабанщица" 1 место ДП-1437-
66597

26 Андреев Олег
Кокина
Светлана
Александровна

Жилище пиратов 1 место ДП-1437-
66621

27 Румянцев Иван
Сергеевич

Матвеенко
Галина
Павловна

Корабли будущего 1 место ДП-1437-
66648

28 Дербин Михаил Киселева Яна
Валерьевна Кормушка для птиц 2 место ДП-1437-

66658

29 Тимаев
Тимофей

Киселева Яна
Валерьевна Зеленая столовая птичьего дворца 2 место ДП-1437-

66659

30 Мельников
Степан

Киселева Яна
Валерьевна Кормушка-мельница 3 место ДП-1437-

66660

31 Фильков
Григорий

Чернышкова
Елена
Владимировна

"Полицейский автомобиль" 1 место ДП-1437-
66677

32 Соловых Олег
Чернышкова
Елена
Владимировна

"Дракон" 1 место ДП-1437-
66678

33 Маркосян Алик
Раздайбедина
Олеся
Петровна

«Лунный транспорт» 1 место ДП-1437-
66831

34 Раздайбедин
Платон

Раздайбедина
Олеся
Петровна

«Робот перевозчик» 1 место ДП-1437-
66833

35 Фетисова Анна
Раздайбедина
Олеся
Петровна

«Робо-мухи» 1 место ДП-1437-
66836

36 Красавин
Дмитрий

Раздайбедина
Олеся
Петровна

"Часы Лего" 1 место ДП-1437-
66837

37 Боровиков
Александр

Раздайбедина
Олеся
Петровна

"Лего самолёт" 2 место ДП-1437-
66838

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов